
Núm. 143  página 56	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

3. Otras disposiciones

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Orden de 26 de mayo de 2014, por la que se modifica parcialmente la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de 
Economía, Innovación, Ciencia y Empleo y al Servicio Andaluz de Empleo.

El Decreto 149/2012, de 5 de junio, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de 
Economía, Innovación, Ciencia y Empleo estableció en su artículo 1 que, de conformidad con lo dispuesto en 
Decreto del Presidente 3/2012, de 5 de mayo, de la Vicepresidencia y sobre reestructuración de Consejerías, 
le corresponde a dicha Consejería, entre otras, la competencia en materia de promoción del trabajo autónomo, 
así como la planificación, gestión, promoción y evaluación de los programas y acciones relativos al fomento 
de vocaciones empresariales, la formación de personas emprendedoras y titulares de pequeñas empresas, el 
fomento del autoempleo y la difusión de la cultura empresarial. 

Dicha competencia, que venía siendo ejercida por la Dirección General de Formación Profesional, 
Autónomos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz de Empleo, se atribuyó en el articulo 12 del Decreto 
149/2012, de 5 de junio, a la Dirección General de Autónomos de la Consejería de Economía, Innovación, 
Ciencia y Empleo.

Como consecuencia, los puestos de trabajo de la Dirección General de Formación Profesional, 
Autónomos y Programas para el Empleo del Servicio Andaluz de Empleo fueron adscritos a la Dirección General 
de Autónomos de la Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo.

No obstante, entre ellos, también fueron adscritos determinados puestos de trabajo que venían 
desarrollando funciones en materia de incentivos a la contratación, iniciativas de empleo así como coordinación 
y planificación en materia de empleo cuya competencia corresponde al Servicio Andaluz de Empleo, a través de 
la Dirección General de Políticas Activas de Empleo, conforme a lo dispuesto en el Decreto 69/2013, de 2 de 
julio, por el que se modifica el Decreto 149/2012 por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de 
Economía, Innovación, Ciencia y Empleo, y los Estatutos del Servicio Andaluz de Empleo, aprobados mediante 
Decreto 96/2011, de 19 de abril.

Por lo tanto, se procede mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo a la 
adscripción de los referidos puestos de trabajo provenientes de la Dirección General de Autónomos y Planificación 
Económica de la Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo a la Dirección General de Políticas 
Activas de Empleo del Servicio Andaluz de Empleo.

Por último, se modifica la adscripción de los puestos de trabajo que desarrollan funciones en materia 
de proyectos e iniciativas emprendedoras que siguen encontrándose adscritos a las Direcciones Provinciales 
del Servicio Andaluz de Empleo y que, como consecuencia de lo dispuesto en el Decreto 149/2012, de 5 de 
junio, por el que se regula la estructura orgánica de la Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo, 
en materia de fomento del empleo autónomo, deben ser adscritos a las Delegaciones Territoriales de Economía, 
Innovación, Ciencia y Empleo.

Según lo previsto en el artículo 37 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado 
Público, se han efectuado los trámites oportunos ante los representantes de las organizaciones sindicales 
presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, 
se ha procedido a la negociación en la Comisión del Convenio. 

En su virtud, y con arreglo a lo dispuesto en el artículo 10.1.c), d) y h) del Decreto 390/1986, de 10 de 
diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo.

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la 
Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo y al Servicio 
Andaluz de Empleo.

Se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo y al Servicio Andaluz de Empleo en 
los términos establecidos en el Anexo I de esta Orden.00

05
22

38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 57

Artículo 2. Adscripción de personal. 
El personal que como consecuencia de la presente Orden resulte adscrito a un puesto de trabajo distinto 

del que ocupaba, tal y como se determina en el Anexo II, mantendrá el mismo carácter de ocupación con que 
venía desempeñando el anterior. 

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 

de Andalucía. 

Sevilla, 26 de mayo de 2014

María Jesús Montero Cuadrado
Consejera de Hacienda y Administración Pública

00
05

22
38



Núm. 143  página 58	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

AN
EX

O
 I

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
S
 
A
C
T
I
V
A
S
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
 
P
O
L
Í
T
I
C
A
S
 
A
C
T
I
V
A
S
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O

3
2
6
8
0
1
0

9
0
2
1
9
1
0

9
3
7
1
1
1
0

3
2
6
8
5
1
0

3
2
6
6
6
1
0

9
7
2
3
0
1
0

1
6
7
1
5
1
0

6
7
3
7
0
1
0

3
2
6
8
6
1
0

4
2
7
2
1
0

1
2
8
7
0
1
1
0

3
2
6
9
2
1
0

9
3
7
2
0
1
0

9
3
7
1
8
1
0

7
0
5
2
2
1
0

9
6
2
6
4
1
0

9
3
6
6
0
1
0

4
2
7
1
1
0

9
7
2
2
6
1
0

3
2
6
8
1
1
0

4
2
6
8
1
0

9
7
2
2
7
1
0

4
2
7
0
1
0

4
2
6
9
1
0

9
5
6
1
4
1
0

9
5
6
1
3
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
I
N
C
E
N
T
I
V
O
S
 
A
 
L
A
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
L
E
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
O
R
D
.
 
T
.
 
Y
 
 
N
.
 
Y
A
C
I
M
I
E
N
T
.
 
E
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
/
A
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
G
E
S
T
I
O
N
 
Y
 
P
R
O
M
O
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
Y
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
A
Y
U
D
A
S
 
A
L
 
E
M
P
L
E
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
Y
U
D
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
A
Y
U
D
A
S
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 4 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
1

I
I

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

A
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1

C
1

F F F F F F F L F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
3

2
4

2
4

1
8

1
8

1
8

2
2

0
0

2
8

2
5

2
4

2
5

2
4

2
2

2
5

2
3

1
8

2
5

2
3

1
8

2
5

2
3

1
8

1
8

1
5

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

1 2 2 1 1 1 3 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
2
.
6
2
2
,
2
4

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
1
6
,
3
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
9
.
8
2
3
,
6
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 59

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

9
4
5
8
8
1
0

9
4
5
8
9
1
0

9
4
5
9
0
1
0

D
P
.
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 60	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Á
D
I
Z

9
4
6
5
0
1
0

9
3
7
7
6
1
0

9
4
6
5
1
1
0

9
3
7
7
7
1
0

9
4
6
5
2
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
4

2
2

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
4
7
5
,
4
8

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 61

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

4
7
1
0
1
0

9
3
7
8
7
1
0

3
2
7
7
1
1
0

9
4
7
6
0
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
3

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 1

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 62	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
G
R
A
N
A
D
A

4
8
0
3
1
0

9
4
6
9
7
1
0

9
4
6
9
8
1
0

D
P
.
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 63

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
H
U
E
L
V
A

9
4
6
7
9
1
0

9
4
6
8
0
1
0

9
4
6
8
1
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 64	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
J
A
É
N

9
4
7
4
3
1
0

9
4
7
4
4
1
0

9
4
7
3
7
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 65

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
M
Á
L
A
G
A

9
4
7
1
2
1
0

9
3
7
6
9
1
0

9
4
7
1
3
1
0

9
3
7
7
2
1
0

9
3
8
8
6
1
0

D
P
.
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
4

2
2

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
4
7
5
,
4
8

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 66	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 
/
 
S
E
R
V
I
C
I
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
S
E
V
I
L
L
A

9
4
6
2
9
1
0

9
3
7
6
4
1
0

9
4
6
3
0
1
0

9
3
7
6
5
1
0

9
4
6
3
1
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
.
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 3 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
4

2
2

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
4
7
5
,
4
8

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 67

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
 
Y
 
P
L
A
N
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
 
Y
 
P
L
A
N
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
F

2
4
X
X
X
X
-

2
9
3
7
0
9
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
-
A
1
1
1

A
1
-
A
2

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

9
3
7
0
9
1
0

3
2
6
8
0
1
0

3
2
6
6
6
1
0

9
0
2
1
9
1
0

9
3
7
1
1
1
0

3
2
6
8
5
1
0

4
2
7
2
1
0

3
2
6
9
2
1
0

9
3
7
2
0
1
0

9
3
7
1
8
1
0

3
2
6
8
6
1
0

7
0
5
2
2
1
0

9
6
2
6
4
1
0

9
3
6
6
0
1
0

4
2
7
1
1
0

9
7
2
2
6
1
0

3
2
6
8
1
1
0

4
2
6
8
1
0

9
7
2
2
7
1
0

4
2
7
0
1
0

4
2
6
9
1
0

6
7
3
7
0
1
0

9
5
6
1
4
1
0

1
6
7
1
5
1
0

9
5
6
1
3
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
L
E
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
O
R
D
.
 
T
.
 
Y
 
 
N
.
 
Y
A
C
I
M
I
E
N
T
.
 
E
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
G
E
S
T
I
O
N
 
Y
 
P
R
O
M
O
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
I
N
C
E
N
T
I
V
O
S
 
A
 
L
A
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
Y
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
A
Y
U
D
A
S
 
A
L
 
E
M
P
L
E
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
Y
U
D
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
A
Y
U
D
A
S
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 4 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

A
1

A
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

I
I

C
1

A
1

C
1

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F L F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
4

2
3

1
8

2
4

2
4

1
8

2
5

2
5

2
4

2
2

2
8

2
5

2
3

1
8

2
5

2
3

1
8

2
5

2
3

1
8

1
8

0
0

1
5

2
2

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
1
9
.
9
7
2
,
8
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
1
6
,
3
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
9
.
8
2
3
,
6
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
2
.
6
2
2
,
2
4

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 68	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
 
Y
 
P
L
A
N
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
 
Y
 
P
L
A
N
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

9
7
2
3
0
1
0

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
1
-
C
2

F
P
C

P
-
C
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 69

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
I
N
N
.
,
C
I
E
N
C
.
,
E
M
P
.
 
A
L
M
E
R
Í
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
A
L

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
4
5
3
6
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

9
4
5
8
8
1
0

9
4
5
8
9
1
0

9
4
5
9
0
1
0

4
5
3
6
1
0

D
P
.
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 3

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 70	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
I
N
N
.
,
C
I
E
N
C
.
,
E
M
P
.
 
C
Á
D
I
Z C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
C
A

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
4
6
4
0
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

9
4
6
5
0
1
0

9
3
7
7
6
1
0

9
4
6
5
1
1
0

9
3
7
7
7
1
0

9
4
6
5
2
1
0

4
6
4
0
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
4

2
2

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 1 1 3

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
4
7
5
,
4
8

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 71

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
C
O

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
4
7
3
8
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

4
7
1
0
1
0

9
3
7
8
7
1
0

3
2
7
7
1
1
0

9
4
7
6
0
1
0

4
7
3
8
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
3

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 1 3

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 72	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
G
R

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
4
8
3
2
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
2

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

4
8
0
3
1
0

9
4
6
9
7
1
0

9
4
6
9
8
1
0

4
8
3
2
1
0

D
P
.
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 3

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 73

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
H
U

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
4
9
3
0
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

9
4
6
7
9
1
0

9
4
6
8
0
1
0

9
4
6
8
1
1
0

4
9
3
0
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 3

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 74	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
J
A
É
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
J
A

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
5
0
2
3
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

9
4
7
4
3
1
0

9
4
7
4
4
1
0

9
4
7
3
7
1
0

5
0
2
3
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 1 3

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 75

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
M
Á
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
M
A

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
5
1
1
8
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

9
4
7
1
2
1
0

9
3
7
6
9
1
0

9
4
7
1
3
1
0

9
3
7
7
2
1
0

9
3
8
8
6
1
0

5
1
1
8
1
0

D
P
.
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
I
A
T
I
V
A
S
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
4

2
2

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 1 1 3

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
4
7
5
,
4
8

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



Núm. 143  página 76	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 24  de  julio  2014

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
O
V
.
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
L
E
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
E
C
O
N
.
,
 
I
N
N
.
,
 
C
I
E
N
C
.
,
 
E
M
P
.
 
S
E

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
F

2
7
X
X
X
X
-

3
5
2
1
7
1
0

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
L
D

P
-
A
1
1
1

A
1

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

9
4
6
2
9
1
0

9
3
7
6
4
1
0

9
4
6
3
0
1
0

9
3
7
6
5
1
0

9
4
6
3
1
1
0

5
2
1
7
1
0

D
P
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
E
 
I
N
I
C
.
 
E
M
P
R
E
N
D
E
D
O
R
A
S
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
S
O
C
I
A
L
 
Y
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 3 1 1 1

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
O
P
.
E
M
P
.
F
O
R
M
.
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
4

2
4

2
2

1
8

2
7

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 1 1 3

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
4
7
5
,
4
8

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
0
.
4
2
5
,
3
6

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
8
.
9
4
5
,
7
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
05

22
38



24  de  julio  2014	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 143  página 77






















































































































































































































































































































00
05

22
38


